NO．
寄 附 申 込 書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人 直方市社会福祉協議会
　会  長  　一 尾　泰 嗣　様

下記のとおり寄附を申し込みます。

記
  ※ 太枠内に記載してください。（ □は該当するものに✓を記入してください。）
	寄附内容
	 金　　       　　　    　　　円
□ 一般寄附
□ 香典返し寄附
□ その他（                                      ）

	寄附者の氏名、住所、
ＴＥＬ

※ 寄附者は領収書に
記載する方です。
	  ・ 氏名 (ふりがな)

  ・ 住所   〒

  ・ ＴＥＬ

	振込予定日
※ 振込の場合のみ記載
	令和       年       月       日

	寄附目的
	□ 法人が行う社会福祉事業のために使用してください
□ その他（　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　）

	情報公開
※ 社協だより(広報誌)
の掲載
	 □ 同意する  →  掲載者名について
□ 寄附者に同じ
　　　　　        □ その他（掲載者名 (ふりがな)　　  　　 　　　　　）
                     ※ 香典返し寄附で故人様名の場合は✓をご記入ください→ □
□ 同意しない

	掲載した社協だより
の送付
	 □ 希望します          □ 希望しません

	会長
	事務局長
	係長
	係

NO．　　　記入例

寄 附 申 込 書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人 直方市社会福祉協議会
　会  長  　一 尾　泰 嗣　様

下記のとおり寄附を申し込みます。金額をご記入ください

記
  ※ 太枠内に記載してください。（ □は該当するものに✓を記入してください。）
	寄附内容
	 金　　   １０,０００　　　円
□ 一般寄附     寄附内容をご記入ください

□ 香典返し寄附        ✓

□ その他（                                      ）

	寄附者の氏名、住所、
ＴＥＬ

※ 寄附者は領収書に
記載する方です。
	  ・ 氏名 (ふりがな)     社会 (しゃかい)  福子 (ふくこ)                氏名、住所、電話番号をご記入ください

  ・ 住所   〒  ８２２－００２６
            直方市○○○   〇〇番地                  振込の場合のみ
日にちをご記入
ください

  ・ ＴＥＬ    ０９０－○○○○－○○○○

	振込予定日
※ 振込の場合のみ記載
	令和   ３  年   １２  月   ２５  日

	寄附目的
	□ 法人が行う社会福祉事業のために使用してください掲載を希望されるお名前が上部にご記入いただいた
お名前と別の場合は必ず
ご記入ください
✓

□ その他（　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　）✓

	情報公開
※ 社協だより（広報誌）
の掲載
	 □ 同意する  →  掲載者名について
□ 寄附者に同じ
　　　　　        □ その他（掲載者名 (ふりがな)　　社会 (しゃかい) 協 (きょう)太 (た)　　）✓

                     ※ 香典返し寄附で故人様名の場合は✓をご記入ください→ □故人様のお名前の場合は必ずご記入ください
✓

□ 同意しない

	掲載した社協だより
の送付
	 □ 希望します          □ 希望しません✓

	会長
	事務局長
	係長
	係